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SHENIM: 





Subjekti qe paraqet kerkesen duhet te tregoje emrin e zgjedhesit si dhe njerin nga shkaqet e renditura per te cilin kerkon qe ky zgjedhes te hiqet nga lista.





2





KERKUES: ___________________________________, 


                       (subjekti)                                    





OBJEKTI:  per ndryshim ne listen paraprake te zgjedhesve.





Duke pare listen paraprake te zgjedhesve i kerkon KZQV-se se Bashkise/Komunes ________________ te Qarkut _____________, te beje ndryshimet e meposhtme ne listen paraprake te zgjedhesve te kesaj njesie vendore:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE�KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE





























K E R K E S E


(per ndryshim ne listen e zgjedhesve)





BASHKIA / KOMUNA





_____________________











QARKU _________________





eshte edhe ne listen e


Bashkise / Komunes ____________


te Qarkut _____________





eshte edhe ne listen e


Bashkise / Komunes ____________


te Qarkut _____________





nderrim shtetesie





s’ka te drejte vote





vdekje








           Te hiqet nga lista e zgjedhesve z/zj. _______________________________ per arsye:


              (Emer, atesi, mbiemer)


							





            (vula)                                                                                           nenshkrimi 





 ���������������DATA _____________. 2003                                        ____________________________________________


                                                                                     (subjekti)








s’ka te drejte vote





nderrim shtetesie





vdekje








           Te hiqet nga lista e zgjedhesve z/zj. _______________________________ per arsye:


              (Emer, atesi, mbiemer)


							




























